
Cocktails sans alcool
Chantaco :
Orange, Citron, Fraise
Tamarindo : 
Mangue, Ananas, Citron Vert

Bambino : 
Fraise, Orange, Mangue

Kely Kely : 
Mangue, Goyave, Ananas
Coco Mango :
Coco, Mangue, Fraise 

Flamingo : 
Goyave, Pamplemousse,Cranberries

Youzoulou : 
Yuzu, Gingembre, Goyave
Gringo :
Café, Pamplemousse, Tonic, sucre de canne
Café Frappé :
Café, Sucre de Canne, Goutte de sirop d’orgeat
Thé Glacé : 
Thé, Sucre en poudre, Rondelle de Citron
Virgin Mojito :
Jus de Citron, Rondelle de Citron, Feuille de Menthe, 
Sucre en poudre, Eau Gazeuse 
Virgin Colada :
Jus d’Ananas, Jus Coco, Jus d’Orange

8,00 €

8,00 €

8,00 €

8,00 €

8,00 €

8,00 €

8,00 €

8,00 €

7,00 €

7,00 €

8,00 €

8,00 €

Prix net - Service et TVA inclus - L’abus d’alcool est dangereux pour la santé

JUS DE LÉGUMES DETOX
8,50 €Power : 

Orange,Carotte, citron vert, Mangue, Gingembre, Curcuma 


